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İtalyan Lisesi I.M.I 
Kyocera'nın doküman 
çözümleri ile %25 
tasarruf etti. 

Eğitim

Başarı Hikayesi
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Kyocera, Özel Italyan Lisesi I.M.I’nın durumunu inceledi ve taleplerini karşılayan, maliyetleri 
düşüren, verimli ve tek noktadan hizmet alınmasını sağlayan bir dokümantasyon sistemi 
oluşturulmasını sağladı. 

Özel İtalyan LİSESİ I.M.I  Hakkında 

Temelleri 1861 yılına dayanan Özel İtalyan Lisesi I.M.I., 
Türkiye’de İtalyan okulunun temsilcisidir. Okul, genç İtalyan 
ve Türk öğrencilerinin kişilik oluşumları ile Avrupa ve dünya 
vatandaşı olmaları yönünde çalışır.

Durum
Bünyesinde yaklaşık 450 öğrenci ve 60 öğretmen bulunan 
Özel İtalyan Lisesi I.M.I, farklı markalara ait çok fonksiyonlu 
fotokopi makineleri kullanmaktaydı. 

Okul, servis hizmetini tek noktadan alabileceği, baskı kalitesi 
yüksek, kullanımı kolay, düşük maliyetli ürünler ve doküman 
takip sistemine ihtiyaç duymaktaydı.

Çözüm

Özel İtalyan Lisesi I.M.I’nın kullandığı farklı markalara ait 4 
adet fotokopi makinesinin yerine kiralama ve sayfabası 
sözleşme yöntemiyle KYOCERA A3 Siyah Beyaz TASKalfa 
300i ve A3 Renkli TASKalfa 2551ci çok fonksiyonlu fotokopi 
makineleri konumlandırıldı. 

Ücretsiz KYOCERA KM Net Accounting yazılımı kullanılarak 
kişi ve departman bazlı doküman takip sistemi oluşturulmuş 
oldu.

Konumlandırılan KYOCERA cihazların standart tarama 
fonksiyonları sayesinde iş akışı hızlandı. 
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Sonuç
Kyocera’nın ihtiyaçlara yönelik bir cihaz parkuru kurması ve 
yazılımlar entegre etmesiyle güvenli ve takibi kolay 
dokümantasyon sistemi oluşturuldu. Kyocera sayesinde 
Özel İtalyan Lisesi I.M.I’nın elde ettiği sonuçlar:  

KYOCERA cihazlarla birlikte ücretsiz olarak sunulan KM Net 
Accounting yazılımı ile idari ve akademik kadronun aldıgı 
baskılar takip edilir hale geldi. Aylık ortalama 20.000 sayfa 
A4 baskı hacmi olan okulun baskı hacimleri kontrol altına 
alınarak baskı maliyetleri %25 oranında azaltıldı. 

KYOCERA makineler sayesinde kurumun kaliteli baskı alma 
ihtiyacı sorunsuz bir şekilde giderilmiş oldu. 

Sunulan ürünlerin sahip olduğu e-postaya tarama ve 
klasöre tarama özellikleri sayesinde operasyonel süreç 
verimliliği artırılarak ders notları ile resmi evraklar 
öğrenciler ve çalışanlara mail yoluyla kolayca iletilebilir hale 
geldi. 

KYOCERA’nın sunduğu satış sonrası hizmet sayesinde Özel 
İtalyan Lisesi I.M.I, servis ve bakım sorununu çözmüş oldu.  

Müşteri Görüşü  
“Servis ve bakım hizmetlerimizi KYOCERA’dan alıyor 
olmak operasyonel süreçlerimizin verimliliğini önemli 
ölçüde geliştirdi. KYOCERA ürünlerinin kullanımı kolay bir 
kullanıcı ara yüzüne sahip olması ve ortak yazıcı sürücüleri 
kullanması akademik ve idari kadrolarımıza kullanım 
kolaylığı sağlarken aynı zamanda satış sonrası servis 
hizmetlerinin profesyonelliği sayesinde verimliliklerini 
artırmaktadır. KYOCERA cihazlarının düşük toplam sahip 
olma maliyeti ile çıktı giderlerimizde önemli ölçüde azalma 
sağladık.” 

Massimo Di SEGNI, Okul Müdürü

İhtiyaçları 
karşılayan cihaz 
parkuru ve yazılım 
entegrasyonu 
sayesinde %25 
maliyet tasarrufu.



Kyocera Document Solutions 1934’den bu yana yenilikçi teknolojiyi
desteklemiştir. Müşterilerimizin veriyi bilgiye dönüştürmesini
öğrenmede mükemmelleşmesini ve rakiplerini geçmesini
mümkün kılarız. Profesyonel uzmanlığımız ve empatik işortaklığı
kültürümüzle kurumların değişim çalışmalarında bilgiyi
işe aktarmalarına yardımcı oluruz.
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